
ZARZĄDZENIE NR 783/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3276F90D-C669-441C-97D5-982A8B94F65F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 783/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 8 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 776 887,17 0,00 16 776 887,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 265 000,00 0,00 265 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 617,00 617,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -617,00 219 383,00

758 Różne rozliczenia 302 000,00 -11,00 301 989,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00 -11,00 301 989,00

4810 Rezerwy 302 000,00 -11,00 301 989,00

801 Oświata i wychowanie 26 702 801,00 0,00 26 702 801,00

80195 Pozostała działalność 517 500,00 0,00 517 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -13,00 59 987,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 13,00 13,00

852 Pomoc społeczna 5 938 056,00 0,00 5 938 056,00

85216 Zasiłki stałe 819 968,00 -12,00 819 956,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -12,00 1 988,00

85295 Pozostała działalność 458 017,00 12,00 458 029,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

4310
Realizacja zleconych programów poręczeniowo-
gwarancyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11,00 11,00

85395 Pozostała działalność 0,00 11,00 11,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 11,00 11,00

855 Rodzina 6 512 403,00 0,00 6 512 403,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 000,00 -5,20 23 994,80

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -5,20 5 994,80

85595 Pozostała działalność 0,00 5,20 5,20

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,20 0,20

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 262 300,00 0,00 9 262 300,00

90095 Pozostała działalność 1 706 300,00 0,00 1 706 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 800,00 -204,00 313 596,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3276F90D-C669-441C-97D5-982A8B94F65F. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 0,00 204,00 204,00

Razem: 88 712 921,17 0,00 88 712 921,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3276F90D-C669-441C-97D5-982A8B94F65F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 783/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


